
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от _24.05.2022___ № 46 
306632 Курская область, Советский район,  

с. Красная Долина  
 

 

Об утверждении документации об аукционе. 
 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», Уставом муниципального образования «Краснодолинский 

сельсовет» Советского района Курской области, Постановлением 

Администрации Краснодолинского сельсовета Советского района    

Курской   области  от 18.05.2022 г. № 44 «О проведении аукциона на право 

заключения договоров аренды земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения», Администрация Краснодолинского 

сельсовета Советского района Курской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе на право 

заключения договоров аренды земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности 

муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского 

района Курской области, двумя лотами: 

лот № 1 – земельный участок с кадастровым номером 

46:21:150701:181, площадью 39923+/-1748 кв.м., разрешенное 

использование – Для сельскохозяйственного производства, адрес: 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Курская область, 

Советский район, Краснодолинский сельсовет; 

лот № 2 – земельный участок с кадастровым номером 

46:21:150708:210, площадью 215156+/-4059 кв.м., разрешенное 

использование – Для сельскохозяйственного производства, адрес: 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Курская область, 

Советский район, Краснодолинский сельсовет, далее – земельные участки. 

Срок аренды земельных участков – 49 (Сорок девять) лет со дня 

заключения договоров аренды земельных участков. 



Документация об аукционе включает в себя: извещение о проведении 

аукциона, формы заявок на участие в аукционе, проекты договоров аренды 

земельных участков вместе с актами приема-передачи. 

2. Временной комиссии по проведению аукциона на право 

заключения договоров аренды земельных участков Краснодолинского 

сельсовета Советского района Курской области (Грызловой Е.А.) 

обеспечить опубликование информации о проведении аукциона на право 

заключения договоров аренды земельных участков в официальном 

печатном издании и в ГИС торги в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 

 


